
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-002522 
Číslo smlouvy Poskytovatele: RSD012023 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001510002/5311510006.9528 
Název související veřejné zakázky:

„Technická asistence -  digitalizace a použití metody BIM 
pro stavby dopravní infrastruktury“

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 
(dále jako „Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​. . . ​....​...........​......................... 
​.......​.................​............... 
ředitelka Správy České Budějovice 
​.......​.................​............... 
​............................................ 
​.......​.......​..... 
​.......​...........​....... 
​............................. 
​.......​.......​......

a

2. Digital Construction Consulting s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
e-mail:
tel:
(dále jen „Dodavatel“)

Stupkova 1441/7, Praha 7
11637498
CZ11637498
....... ​.......​.........​........​.......... jednatel
..................................
.........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Z důvodu změny v termínech přípravy zadávací dokumentace pro projekt „I/39 Třebonín

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(MÚK D3) - Rájov“ a množství dotazů v zadávacím řízení dochází k posunu námi 
realizovaných prací, nelze předmět objednávky realizovat v předpokládaném období a 
rozsahu. Z těchto důvodů je předmětem tohoto dodatku změna termínu a množství 
měrných jednotek (hodin).

Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy o 
poskytování služeb v článku III. Doba plnění, bod 1.: ve znění „Poskytovatel je povinen 
poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2023 ode dne účinnosti této Smlouvy.“ nahrazují 
ustanovením „Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do vyčerpání 
finančního limitu.“

Dále se Smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy o poskytování služeb v 
článku IV. Cena, bod 1.: ve znění „Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 962.000,- v Kč bez DPH.“ nahrazují ustanovením 
„Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku 1.249.120,- v Kč bez DPH.“

Cena ve smlouvě bez DPH 

Cena dle Dodatku č.1 bez DPH 

Celková cena vč. Dodatku č.1 bez DPH 

DPH

Cena vč. DPH

962 000 Kč 

287 120 Kč 

1 249 120 Kč 

262 315,20 Kč 

1 511 435,20 Kč

Navýšení ceny Dodatku č. 1 o: 29,84 %

2. Cena za měrnou jednotku se nemění.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Ostatní ustanovení Objednávky č. 05PT-002522, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Ředitelství silnic a dálnic s.p.

.......​.................​............... 
Ředitelka Správy České Budějovice

Digital Construction Consulting s.r.o.

..........​........​.......... 
​.........​..........

Digitálně podepsal .......
......​.........​.......​........
Datum: 2024.01.17 08:56:07 
+01 00 '

........​.......​.........​........​......... 
Jednatel

Digitálně podepsal: .......​................​............... 
Datum: 30.01.2024 14:07:52 +01:00


